
２０２５年９月１６日 

株式会社東急ストア 

 

「フレル・ウィズ自由が丘」の休業について 

 

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

フレル・ウィズ自由が丘におきまして、９月１１日（木）の局地的な豪雨の影響により、

当施設の受変電設備が浸水し、全館の電力供給が停止しております。そのため、全館臨時 

休業しております。現在、復旧作業に尽力しておりますが、営業再開の目処は立っておりま 

せん。今後の状況につきましては、決まり次第、改めてご案内いたします。 

 

対象店舗：フレル・ウィズ自由が丘（東急ストア・テナント含む全館休業） 

休業期間：当面の間（営業再開日未定） 

 

休業中につきましては、近隣店舗または東急ストアネットスーパーをご利用いただきま

すよう、お願い申し上げます。 

 

お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

以 上 

 


